
 UCHWAŁA Nr XLIV/304/09 
 
Rady Gminy  Rewal 
z dnia 26 czerwca 2009 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/245/08 z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie  
                 uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów  
                Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Rewal na 2009 r.  
 
 

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r., Nr 70 poz. 473 – zmiana: 

Dz. U.  z 2007 r. Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238 oraz z 2009 r. Nr 18, poz.97) oraz art. 

10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 

179 poz. 1485 – zmiana: Dz.U. z 2006 r. Nr 66, poz. 469, Nr 120, poz. 826; z 2007 r. Nr 7, 

poz. 48, Nr 82, poz. 558 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 63, poz. 520) Rada Gminy w 

Rewalu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/245/08 z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Rewal na 2009 r. zwanym w dalszej treści 

„Programem” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W rozdziale IV Zasady wydatkowania środków przeznaczonych na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Rewal na rok 2009: 

1) dodaje się podpunkt 12.2.5 o następującej treści: 

„12.1.5 wynagrodzenie dla Przewodniczącej GKRPA za udział w posiedzeniu 

komisji 60 zł.” 

2) punkt 12.2 otrzymuje brzmienie: 

„12.2. Podstawę do wypłaty wynagrodzeń, o których mowa w pkt 12.1 stanowią 

sporządzone i podpisane przez Przewodniczącego Komisji wykazy i listy obecności”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                           Przewodnicząca Rady  

 

                                                                                    Joanna Drzewińska - Dąbrowska 



 

Uzasadnienie  

 

Zmiana uchwały w rozdziale IV Programu dotyczy ustalenia wynagrodzenia za 

posiedzenia dla Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Rewalu, które w Programie nie zostało ustalone z uwagi na to, Ŝe funkcję 

Przewodniczącego GKRPAi N sprawował Pełnomocnik Wójta ds. uzaleŜnień, który za 

pełnienie obydwu funkcji otrzymywał jedno wynagrodzenie.  

Z uwagi na to, iŜ z dniem 28 lutego 2009 r. Pełnomocnik Wójta ds. uzaleŜnień został 

odwołany ze stanowiska jest zasadne ustalenie wynagrodzenia za posiedzenia dla 

Przewodniczącego GKRPAiN w Programie.  


